

Başkan Ergün **Beştepe'deki toplantıya** katılacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çarşamba günü 30 büyükşehir belediye başkanıyla Ankara'da bir araya gelecek. Toplantıya katılmak üzere bu akşam Ankara'ya hareket edecek olan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hazırladığı Manisa ve Büyükşehir Belediyesinin çalışmalarını ile ilgili dosyayı sunacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2019 yerel seçimlerinin ardından 30 büyükşehir belediye başkanıyla Ankara Beştepe'de bir araya gelecek. Toplantıda Cumhurbaşkanı Erdoğan, belediye başkanlarından kentlerine ili-

kin sorunları ve şikayetleri dinleyecek, önümüzdeki dönemde atılacak adımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunulacak. Düzenlenecek olan toplantıya katılmak üzere bu akşam Ankara'ya hareket edecek olan Manisa Büyüğe-

hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, toplantı sonrasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a hazırladığı Manisa ve Manisa Büyükşehir Belediyesinin çalışmalarının yer aldığı dosyayı sunacak. ■ ÖZCAN ÖZKAN



MANİSA'NIN GÜR SESİ

Hür İşıık

46. yıl

www.hurisikgazetesi.com 11 Eylül 2019 Çarşamba 1 TL

ER MEYDANININ YİĞİTLERİ YUNUSEMRE'DE BULUŞUYOR



MASKİ'de MCBÜ'nün Altyapısı Görüldü

■ MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kazaz ile Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Ferhat Şeker'i makamında ağırladı. Ardından MASKİ daire başkanlarının da katılımıyla bir toplantı yapılarak, altyapı projeleri hakkında görüşüldü. • 7'de



TMO kuru üzüm alımlarına başladı

■ Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin Manisa'da Sultaniye çekirdeksiz üzüm rekoltesi ve fiyat açıklaması sırasında, Üzüm fiyatları 10 TL'nin altına düşerse müdahale eder. TMO kanalıyla üzüm alımı yaparız' sözü üzerine TMO çekirdeksiz Sultaniye Üzüm alımlarına başladı. • 4'te

Er meydanının yiğitleri Yunusemre Belediyesi'nin organizasyonu ile 22 Eylül Pazar günü Yunt'dağı Ortaköy Mesire Alanında kışpet kuşanacak. İlginin her geçen yıl arttığı festivale Manisalıları davet eden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, "Ata sporumuz olan güreşi gelecek kuşaklara aktarmak en büyük amacımız" dedi. Yunusemre Belediyesi'nin ev sahipliğini yaptığı, VESTEL'in ana sponsorluğu, Yonca Gıda'nın katkılarıyla gerçekleştirilecek festivalde bu yıl son Kırkpınar Başpehlivanı Ali Gürbüz, Recep Kara ve Fatih Atlı başta olmak üzere Türkiye'nin ünlü 31 başpehlivanının da aralarında bulunduğu yaklaşık 500 pehlivan Ortaköy er meydanına çıkacak. Geçen yıl yapılan güreş festivaline 40 binin üzerinde güreşsever katılmıştı. Bu yıl bu sayının üzerine çıkılması bekleniyor. • 7'de



Geçen yıl yapılan güreş festivalinin finalinde Başpehlivanlar Serhat Gökmen ve Orhan Okulu karşılaşmış ve Okulu, Gökmen'i yenerek altın kemerin sahibi olmuştu.

İLK DERS MALİ MÜŞAVİRLERDEN



ZEKERİYA YILDIZ
Allah Hepimize Akıl Fikr Versin ve Biraz da İzan!
www.zekeriyayildiz.com.tr • 6'ya

Seyfettin AYAKYAY
Terörün son hali
www.seyfettinayakyay.com.tr • 3'ya

MEHMET ŞAHİN
Yunan zulmünün yok ettiği köylerden Sütçü Dere Köyü
www.mehmetshahin.com.tr • 9'ya

Gülgün YALVAÇ
Büyük Taarruz'un ardından!
www.gulgunyalvac.com.tr • 8'ya

Peygamber efendimiz(s.a.v), ölüm halindeki bir gence sorar:

- Kendini nasıl buluyorsun?
- Günahlarımdan korkuyor; fakat Allah'tan ümit kesmiyorum.
- Bu korku ile ümit, şu ölüm anında kimde bulunursa, Allahü teâlâ ona umduğunu verir ve onu korktuğumdan emin kılar.

(İmamı Gazali, Tirmizi)



Bakara Suresi, 283. ayet: Eğer yolculukta iseniz ve katip bulamazsanız, bu durumda alınan rehlin (yeter). Şu durumda eğer birbirinize güveniyorsanız, kendisine güven duyulan, Rabbi olan Allah'tan sakınsın da emanetini ödesin. Şahidliği gizlemeyin. Kim onu gizlerse, artık şüphesiz, onun kalbi günahkardır. Allah, yaptıklarınızı bilendir.

İhlas Suresi ve Cennet

Vakti zamanında Allah erenlerinden birinin bir gün oğlu vefat eder. Daha o gece rüyasında oğlunu Cehennemde azap çekerken bitmiş tükenmiş bir halde gören ermiş, derin bir üzüntüye boğulur. Ertesi akşam yine görür. Fakat bu defa oğlu Cennet köşkerlerinden birine kurulmuş neşe içinde yüzmektedir.

Merak içinde kalarak sorar.

"Ey oğlum, seni dün akşam Cehennemde, bu akşam da Cennette gördüm. Bu nasıl iş, bunun sebebi ne?

Babasının bu sorusunu oğlu, şu sözlerle cevaplandırır.

"Bugün mezarlığımıza muhterem bir mümin uğradı. Üç defa İhlâs sûresi'ni okuduktan sonra sevabını bütün yeryüzü ölülerinin, ruhlarına bağışladı. Benim payıma düşen sevapla işte gördüğün gibi Allah (c.c.) beni Cennetine koydu."

Yüce Allah (c.c.) cümlemizi İhlâs Suresi'ni okuyarak hem bu dünyanın, hem de öbür dünyanın çile ve sıkıntılardan uzak kalan kullarından eylesin, âmin.

◆ biriz.biz/hikaye/



KULUM BENDEN RAZI OLUNCA, BEN DE ONDAN RAZIYIM...

"Sattığı zaman kolaylık gösteren, satın aldığı zaman kolaylık gösteren ve hakkını isterken kolaylık gösteren kula Allah merhamet eylesin."

(İbn Mâce, "Ticaret", 28)



Zünnun-ı Mısıri Hazretleri, İsrailoğullarında 700 sene Allah Teala'ya ibadet eden bir abidin hikayesini şöyle anlatır: "Bu kişi daima; 'Ya Rabbi! Senin rızanı isterim!' diyordu. Allah Teala peygamberi Danyal'a (a.s) söyle buyurur: 'O, abide söyle eğer göktekilerin ve yerdekilerin ibadetini de yapsa, yeri cehennemdir!'

Danyal (a.s) durumu abide bildirir. Abid bunu duyunca sevinecek; 'Ey Rabbim'in hükmü! Ne hoşsun! Onun kazası, hoş geldin! der. Sonra şunları ekler sözlerine: 'Ey Allah'ın Peygamberi!

700 yıl Hakk'ın rızasını istedim. Onun mülkünde kendimi sıvrisinekten aşağı kabul ettim. Şimdi cehennemin odunu almaya layık olduğumu ve onun rızasının bunda bulunduğunu, yani cehenneme gideceğimi anladım. Artık onun rızası olan yeri ister oldum.'

Abidin Allah'ın rızasına karşı gösterdiği bu teslimiyeti üzerine yüce Mevla 'Ey Danyal! Abid kuluma söyle, o benden razı olunca, ben de ondan razıyım. Onu cennet ve cemalime layık eyledim' buyurur.

Nisa Suresi, 58. ayet: Şüphesiz Allah, size emanetleri ehline (sahiplerine) teslim etmenizi ve insanlar arasında hükmettiğinizde adaletle hükmetmenizi emrediyor. Bununla Allah, size ne güzel öğüt veriyor..

Doğrusu Allah, işitendir, görendir.

Mü'minin Suresi, 8. ayet: (Yine) Onlar, emanetlerine ve ahidlerine riayet edenlerdir.

Mearic Suresi, 32. ayet: (Bir de) Onlar, kendilerine verilen emanete ve verdikleri ahde (harfiyyen) riayet edenlerdir.

Mearic Suresi, 33. ayet: Şahidliklerinde dosdoğru davrananlardır.

Bakara Suresi, 221. ayet: Müşrik kadınları, iman edinceye kadar nikahlamayın; iman eden bir cariye, hoşunuza gitse de- müşrik bir kadından daha hayırlıdır. Müşrik erkekleri de iman edinceye kadar nikahlamayın; iman eden bir köle, hoşunuza gitse de- müşrik bir erkekten daha hayırlıdır. Onlar, ateşe çağırırlar, Allah ise Kendi izniyle cennete ve mağfirete çağırır. O, insanlara ayetlerini açıklar. Umulur ki öğüt alıp-düşünürler.

Al-i İmran Suresi, 75. ayet: Kitap Ehlinden öylesi vardır ki, bir kantar emanet bıraksan onu sana geri verir; öylesi de vardır ki, ona bir dinar emanet bıraksan, sen, onun tepesine dikilip durmadıkça onu sana ödemez. Bu onların "ümmiler (zayıf ve bilgisizler veya Ehl-i Kitap olmayanlar) konusunda üzerinizde bir yol (sorumluluk) yoktur" demiş olmalarındandır. Oysa kendileri (gerçeği) bildikleri halde Allah'a karşı yalan söylemektedirler.





Seyfettin AYAKYAY

TERÖRÜN SON HALİ

seyfettinayakyay@hotmail.com

www.hurisikgazetesi.com

"SES DUVARI"

Sevgili Okuyucularım; TERÖR kırmızı çizgilerle kan ve şiddet anlamını taşımaktadır. Terörle mücadelenin salt bir Silahlı mücadeleden ibaret olmadığı çıplak bir şekilde bilinmektedir.

Temelinde terörün silahlı kanadının yanı sıra, örgütsel oluşumundaki yan ve etkin legal görünümü kuruluşların oluşumu ile sosyal, söylem alanı ve eleman kazanma süreçleri ile de mücadele edilmesi gerektiği kaçınılmaz olgudur.

Terörizm" sadece bir bakış açısı değil, bir suçtur. Terörizmin oluşumunda veya yaşamsal gelişimi sürecinde bir ülkede yasal yan kuruluşlara, siyasi parti ve derneklere üye olan hiç kimseyi terörist yapmaz; Evet, Terörist yapmaz fakat kanla beslenen Terör örgütlerine can suyu taşıyan bazı kuruluşları da mahzun ilan edemez.

Bu tür yan kuruluşlara üye ya da, bir başka aynı amaç doğrultusunda çalışan siyasi kuruluşu üye olmak, insanlık yaşamından bir köprüyü havaya uçurmak gibidir. Mahsun topluluğa, patlayacağını bilerek mayın Molotof, veya el bombası göndermek; O kişiyi ya da kişileri terörist yapar.

Diğer örneklerden bacakacak olursak, ülke ekonomisinde yer yapan şirkete başkanlık eden bir adamın terör destekleyici, hem bir kuruluşun üyesi, hem de bir bağışçısı olduğunu varsayalım.

Devlet, Terör'e verdiği destekle ilgili o şahsın destekçisi değil, önleyicisi olmalıdır.

Terörle mücadelenin salt bir silahlı mücadeleden ibaret olmadığı, Nesnellik temelinde terörün silahlı kanadının yanı sıra ekonomik destek, sosyal söylem alanı ve eleman kazanma süreçleri ile de mücadele edilmesi gerektiği düşüncesiyle, üzerinde önemle durulması gereken bir husustur.

Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'un, bir zaman önce Gaziantep'te düzenlenen "Atatürk ve

Cumhuriyet" konulu söyleşisindeki,

"Sorun sadece askeri yöntemlerle halledilmek istendi. Gelinin aşamada bunun PKK'yı güçlendirdiği ortaya çıktı.

Türkiye'nin

PKK ile on yılları bulan çatışması, her iki tarafa da hiçbir şey sağlanamamıştır. Türkiye askeri operasyonlarla PKK'yı tasfiye edemediği gibi taleplerini de engellemeyi başaramamıştır.

PKK' da taleplerini savaş yolu ile gerçekleştirilememiştir."

Terörizmle, Türkiye'nin çıkarlarını vurması için, Emperyalist güçler PKK'yı kullanmak istediklerinden çatışmaların çözümlenmesini istemiyorlar.

PKK, böylece Türkiye'nin komşularındaki sorunlarından yararlanıyor.

Ayrıca Irak ve Suriye Kürtleri, muhtemel bir İsrail-Filistin Barış Anlaşması'nın önemli bir unsurudur.

Irak ve İran'dan öte ABD, İsrail ile bu bloka yer alan Arap Ülkeleri ve Batılı ülkelerle gizli ilişkiler sürdürüyor.

Oyle ki, mevcut siyasi, sosyal ve bölgesel koşullar PKK varlığını garanti olmuştur.

Aslında savaşın acı gerçeği her yerde olduğu gibi Ortadoğu'da da kendini tekrarlıyor.

Bölgemizde Terör, batının ve ABD destekli Türkiye'yi çökertmeye çalıştıklarında Türkiye de amaçlarına ulaşmamışlar ve bu kendi kurdukları terör örgütlerini şimdi sınır dışımızda devlet haline getirme gayretlerine saptanarak, Bölgesel çalışmalarında on binlerce TIR savaş malzemesini Türkiye'ye karşı kullanmak amaçlı Terör örgütü PKK/PY-D'ye vererek, bu örgütleri savaş stratejileriyle askerleri olarak eğitmektedirler.

Tedbir önlemi kapsamında, TSK birliklerini sürekli olarak sınır boyunca güvenli hatta tutabilmek için üsler kurulmuştur.

Birlikler modern teknoloji ve silahlarla korunuyor.

Türk Dronları ve savaş uçakları bölgeyi izliyor ve şüpheli bölgeleri bombalıyor.

Şimdi Türkiye'nin asıl amacı PKK

savaşçıların sınırlarının dışına çıkarmak ve bu alanlar üzerinde tam kontrol sahibi olmaktır.

PKK/PYD Türk Ordusu'ndan korunmak için Irak'ın kuzeydoğusunda dağlık ve engebeli Heftanın, Matin, Zap, Avashin, Basya ve Hakurk'ta konumlanmaktadır.

PKK bu alanları savaşçıları eğitmek ve onları Türkiye'ye karşı savaşa hazırlamak için kamp olarak kullanıyor.

Ayrıca merkezi olarak terör hareketlerini bu alanlar yönetiyor.

Heftanın, Avashin ve Hakurk PKK'nın İran'ın, Suriye'nin ve Irak'ın Kürdistan Bölgesi'nin Kürt kesimleriyle iletişim kurmak için kullandığı alanlar olduğu bilinmektedir.

Bu alanların "Medya Koruma Bölgesi" olarak bilinen ve PKK'nın omurgasını oluşturuyor.

Türkiye eğler, Heftanın ve Sinaf'ı Hakurk'ta olduğu gibi kontrol edebilirse, PKK teröristlerinin hareketlerini sınırlayacağı öngörülmektedir.

Bu noktadan itibaren Türkiye; Matin, Zap ve Avashin-Basyan bölgelerini de kontrol etmek için operasyonlar başlatabilir.

Bu konum, Türkiye'nin ulusal güvenlik ve Pençe Operasyonlarıyla; Kuzey Irak'ta güvenli bir bölge kurma hakkını kazandırmaktadır.

Türkiye bu bölgede Kerkük ve Musul'un da demografik yapısı bakımından, Türkmenler ve Iraklı Sünni Araplarla da ilgilenecektir.

Buna rağmen Türkiye, herhangi bir bölgesel veya uluslararası eleştiri ve dikta baskılara aldırış etmemektedir.

Aksine silahlı kuvvetlerini o bölgelere yerleştirmeye ulusal güvenliği açısından başlamıştır.

Aslında Terörizm de Türkiye'nin terörist savaşının acı gerçeği her yerde olduğu gibi Ortadoğu'da da kendini tekrarlıyor.

Trajedî ve korkunun ortasındaki insanlar bu gerçek üzerinden; Suriye'de, Irak, Lübnan, Ürdün ve Türkiye'de kendilerine yeni bir hayat kurmanın peşinde koşuyor.

Önce Irak'ın işgali ardından Suriye iç savaşından kaynaklanan nüfusun yer değiştirmesi!

Terörle mücadele yöntemi olarak çatışma, savaş, ya da demografik yapıyı değiştirmek gayreti hiç bir işe yaramayabilir.

Şimdi Suriye'de terörizmin temel kaynağı sayılan insan gücü oluşumunu "75'lik Geri Tepmez Topla" vurma işlemi Diyarbakır'da "Dağa kaçırılan çocukların, anneleri tarafından hedef alınmıştır." Annelerin bu baş kaldırırları çok, çok, geçte olsa, yine de önemle anlam taşımaktadır. Aile sayısı gittikçe büyüyebilir.

Ancak bu coğrafyada terörizmin yok edilmesi; Atatürk'ün attığı müteşem bir temelle dayanan Türkiye'mizde artık mülkaka farklı etnik ve dini kökenlerden gelen insanların bir arada yaşatmak için zorunlu kılacaktır. Türkiye Devleti olarak toplumu küresel siyasi ve ekonomik kriterler dengesinde tutacak bir doğrultuda yaşama imeldir.

Bölgesel olarak, Fırat'ın doğusunda olası bir karsılıkta, Suriye'nin yerel idareler yasasını Demokratik Birlik Partisi'nin (PYD) talepleri doğrultusunda güncelleyeceğini, Halk Koruma Birlikleri'nin (YPG) Suriye ordusuna katılacağını ve Savaşın yeniden başlayabileceği Strateji araştırma merkezleri ifadeleri ile işaret ediyorlar...

2019 Eylül ortasında Türkiye Rusya ve İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ile yapacakları üçlü zirve için Ankara'da bir araya gelecekleri beklenilmektedir.

Suriye'de rejimin denetimi dışındaki en büyük alanı kapsayan İdlib vilayetin Türkiye ile yaklaşık 100 kilometrelik sınır bulunuyor.

Ve İdlib'e fırtına yaklaşıyor! Rusya destekli Suriye Arap Ordusu askeri operasyonlarına ara vermezsiniz,

Lazkiye kırsalı ve Cısr el Şugur'dan başlayarak, Hama kırsalındaki Şehel el Gab kasabasına doğru devam edeceği görülmektedir.

İdlib'den gelen 200 Bini aşkın sivil mülteciler için Rusya'nın önerdiği düzenlemeler benimsenmiş görünse de, AB ve ABD'yi telaşlandıran bu göç dalgalarının kontrolden çıkması veya bilerek çıkarılması olabilir.

ABD ile ortak Devriye turları zemin kayganlaştıra bilir.

Bu bakımdan; Güvenlik bölgesinin oluşturulması ve kontrol edilmesi önem taşımaktadır.

Bekleyelim görelim.

Sağlıklı yaşayın sağlıklı kalın.

Kalbine yenik düşen doktora son görev

Manisa'nın Kula ilçesinde 23 Ağustos 2019 günü görev yaptığı Aile Sağlığı Merkezi önünde kalp krizi geçirek kaldırdığı hastanede dün yaşamını yitiren Kula'nın sevilen doktoru Mustafa Kalender için, resmi cenaze töreni düzenlendi.

Kula'da uzun yıllardır Aile Sağlığı Merkezlerinde görev yapan ve Kulalılar tarafından oldukça sevilen Dr. Mustafa Kalender, 23 Ağustos 2019 Cuma günü görev yaptığı 3 numaralı Aile Sağlığı Merkezi önünde bisikletle indirdi sırada kalp krizi geçirmişti. Dr. Kalender'in kalbini tutarak yere yığıldığını gören vatandaşlar durumu hemen 112 acil servis ekiplerine bildirdiler. Dr. Kalender'e ilk müdahaleyi aynı sağlık ocağında görev yaptığı mesai arkadaşları Dr. Tolga Işıkyer yapmıştı. Daha sonra 112 acil servis ekipleri tarafından ambulansla Kula Devlet Hastanesine kaldırılan Dr. Kalender, buradan da Uşak Medical Park Hastanesi'ne sevk edilmişti. O günden bu yana Uşak Medical Park Hastanesi Yoğun Bakım Ünitesi'nde yaşam



savaşı veren Dr. Kalender, dün sabaha karşı fenalanasarak doktorların tüm çabasına rağmen kal-

bine yenik düşmüştü.

Sevilen doktorun vefatı Kula'da büyük üzüntüye sebep olur-

camiası adına Dr. Mustafa Kalender'e Allah'tan rahmet dileyen Dr. Kaçar, Dr. Kalender'in ailesi

ve yakınlarına başsağlığı diledi.

Dr. Kalender'in cenazesi, düzenlenen tören ardından ikamet ettiği 4 Eylül Mahallesi'ndeki evine helallik almaya götürüldü. Evinin önünde toplanan yüzlerce vatandaşın eşliğinde helallik alan Dr. Kalender'in cenazesi, öğle namazını müteakip Şah Süleyman Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Kula Ebedi Mezarlığı'na defnedildi.

Dr. Mustafa Kalender için düzenlenen cenaze törenine, Kaymakam Kemal Duru, Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, İlçe Sağlık Müdürü Dr. Güldane Kaçar, Dr. Kalender'in mesai arkadaşları, çevre il ve ilçelerden gelen sağlık personelleri, yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

■ İHA

TMO kuru üzüm alımlarına başladı

TMO üzümü 10 TL'den almaya başladı üreticinin yüzü güldü



TMO tarafından Sultaniye çekirdeksiz kuru üzüm alımları Manisa'nın Alaşehir ilçesinde başladı. TMO'nun alımları için sabah erken saatlerde Kılık Mahallesi'ndeki depo önüne gelen üreticiler fiyatların kendilerini memnun ettiğini söyledi.

Toprak Mahsulleri Ofisinin üzüm alımlarını Manisa, Alaşehir, Salihli, Turgutlu, Sarıgöl ve Saruhanlı alım noktalarında yapacağı öğrenildi. İzmir ve Salihli ticaret borsalarında da üreticilerden alım gerçekleştirileceği bildirildi. Alımların, randevulu sistemle yapılacağı ve randevuların TMO'nun İnternet sitesinin yanı sıra TMO İzmir Şube Müdürlüğü ve TMO Manisa Ajans Amirliğinden de talep edilebileceği açıklandı.

ÜCRETLER EN GEÇ 20 GÜN İÇİNDE YATIRILACAK

Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı üreticilerden belgelerin üretim miktarının tamamının satın alınacağı ve alım işlemlerinin pazar günleri hariç haftanın 6 gününü gerçekleştirileceği bildirildi. Ürün bedeli ödemelerinin, ürünün TMO'ya teslim edildiği tarihten itibaren en geç 20 gün içinde üreticilerin banka hesaplarına aktarılacak. Üreticiden boşaltma ücreti talep edilmeyeceği ve ürün teslimatlarının sadece ürün sahipleri tarafından yapılabileceği öğrenilirken çuvalların ürünle birlikte maksimum 50 kilogram ağırlığında olması ve sık dokumalı yeni çuvallardaki ürünlerin satın alınacağı bildirildi. Un, şeker, gübre, yem, kıl, bez torba gibi kullanılmış çuvallarda getirilen kuru üzümün ise alma tabii tutulmayacağına altı çizildi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin Manisa'da Sultaniye çekirdeksiz üzüm rekoltesi ve fiyat açıklaması sırasında, 'Üzüm fiyatları 10 TL'nin altına düşerse müdahale eder, TMO kanalıyla üzüm alımı yaparız' sözü üzerine TMO çekirdeksiz Sultaniye Üzüm alımlarına başladı. Alaşehir Kılık Mahallesi'nde bulunan TMO depolarında başlayan alımlarda, zaman zaman kuyruklar oluşurken 10 TL'den başlayan alımlardan, üreticilerin memnun olduğu görüldü.

len kuru üzümün ise alma tabii tutulmayacağına altı çizildi.

TMO'ya ürün teslim edecek üreticilerin, ÇKS bilgilerinin güncellemeleri, randevu almaları, ürünlerini randevu alınan gün getirmeleri, anlaşmalı bankalardan alınacak banka hesap numaralarıyla alım noktalarına gelmelerinin önemli olduğu kaydedilen açıklamada TMO tarafından anlaşmalı bankaların Ziraat Bankası, Halkbank, Akbank, Garanti Bankası, Vakıflar Bankası, Yapı Kredi Bankası, İş Bankası, Şekerbank, Denizbank, TEB, Albaraka Türk olduğu bildirildi.

Öte yandan, TMO'nun 2019 dönemi çekirdeksiz kuru üzüm alım fiyatlarının, Bandırmalı cinsi üzümde 10 numara tipi ürünler için kilogram başına 10,5 lira, 9 numara tipi ürünler için 10 lira, 8 numara tipi ürünler için 9,5 lira ve 7 numara tipi ürünler için 8,5 lira olduğu duyuruldu.



Alaşehir Ziraat Odası Başkanı Necdet Türk, "Bakanlığın açıklamasından sonra, üzüm fiyatlarının 10 TL'nin altına düşmemesi için müdahale amacıyla bakanlık TMO kanalıyla üzüm alımlarına başladı. TMO Kılık Mahallesi bölgesinde kiralama olduğu depolarda alımlara başladı. Üreticilerimiz, uygulamadan memnunuz. Ödemeler 20 gün içerisinde üreticinin hesabına yatırılacak, önümüzdeki yıllarda TMO'nun daha erken fiyat açıklaması ve daha erken alımlar başlatması üreticiler için daha iyi olacaktır." dedi.

Delemler Mahallesi üzüm üreticilerinden Osman Bircan ise "Sabah saat 05.00'te kalktım, daha önceden randevu almıştım, ikinci saraya girdim. Burada fiyatlar daha iyi çarşıda fiyatlar çok düşük. Tüccarda 9 numara üzüm 8,5 kuruş, burada 10 TL iyi fiyat, memnunuz. Şu an 4 ton getirdim, 8 ton daha getireceğim" diye konuştu. ■ İHA

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 11 EYLÜL 2019 ÇARŞAMBA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14884 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARİET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri
6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İleri 20 TL
Yıllık Abone :250 TL

Adres :2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

web : www.huristikgazetesi.com

e-mail : info@huristikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yayıncıya aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gönderimin izni zıvordilerek iltisap yapılabılır

BASKI : Sen Matbaa İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA
0521 372 64 34

TEL : MNS Matbaacılık
(0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarahasarlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak Kurullarına uymaya söz vermiştir.

Salihli'de TARIŞ üzüm alımlarına başladı

Salihli'de ihracat potansiyeli bakımından yüksek bir ürün olan kuru üzümün avans fiyatlarının belirlenmesinin ardından Tarih üzüm alımlarına başladı.



Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç ve Yönetim Kurulu üyeleri önceki gün S.S. 18 Nolu Salihli Üzüm Tarım Satış Kooperatifi Müdürü Halil Çöyğün'ü ziyaret ederek üzüm alımları konusunda bilgi aldı. Tarih'e üzümünü getiren üreticiler ile görüştü.

Üzüm üreticilerinin hasat dönemini sona erdirdiği şu günlerde Tarih'e yoğun bir ilginin olduğunu belirten Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, "Üzüm üreticilerimizin hasat dönemini sona erdirdiği şu günlerde Tarih'e yoğun bir ilgi var. Fiyatların üreticinin beklediği fiyatlar olması özellikle de dış piyasadaki fiyatlardan bi hayli fazla olması ve ayrıca TMO'nun açıkladığı fiyatlardan çok daha iyi olması da etkili. Devletimizin Tarih'i bilhassa maddi olmak üzere birçok



konuda desteklemesi büyük önem arz etmektedir. Üreticilerimizin dikkat etmesi gereken en önemli hususlar kendi ürettiği üzümünü getirmesi ve panik yapmadan hareket etmesidir. Çünkü Tarih bütün üzümü alabilecek kapasitededir" dedi.

Salihli'de kuru üzümün kilogram bazında işlem gördüğünü belirten Yalvaç, "Bölgenin en önemli ürünü olan Çekirdeksiz Sultaniye kuru üzümü kilogram bazında belirlen 7,5 numara üzüm 10,00 TL, 8 numara üzüm 10,25 TL, 8,5 numara üzüm 10,50 TL, 9 numara üzüm 10,75 TL, 9,5 numara üzüm 11,00 TL, 10 numara üzüm 11,25 TL ve 10,5 numara üzüm ise 11,50 TL olarak işlem görmektedir" dedi.

■ Süleyman Arasan

ZAYI İLANI

Seri A 6551-7050 arası 2 cilt perakende satış fişi ile seri A 188801-188850 ve A 188901-188950 arası 2 adet fatura cildimi kaybettim. Hükümsüzdür.

Vergi No: 6510031012

MEHMET ÖDEMİŞ

Galericiler 2. el otomobil taleplerini karşılamakta güçlük çekiyor

Manisalı galericilerden modern site talebi



Dövizin yükselmesi ve ekonomik daralma nedeniyle vatandaşların tasarrufa gitmesi sıfır kilometre araç satışlarını etkiledi. Sıfır kilometre otomobil satışlarındaki daralma 2. el otomobil satışlarını da etkiledi. 2. el otomobillerde piyasadaki taleplerin karşılanamaması fiyatların yükselmesine neden oldu. Kredi kampanyalarıyla sıfır

kilometre otomobil satışlarının desteklenmesi gerektiğini söyleyen Manisa Galerici Sitesi Esnafı Arif Diz, "Sıfır kilometre araca insanların gücü yetmediği için 2. el fiyatları da her geçen gün artıyor. Bugün aldığınız araba ertesi hafta 5 bin liraya kadar bir anda artabiliyor. Sıfır kilometre araçlarda yapılacak kampanyalar desteklenmezse 2.

Sıfır kilometre otomobil satışı yapılan bayilerde satışların düşmesi 2. el otomobil satışı yapan galericileri de etkiledi. Piyasa taleplerini karşılamakta güçlük çektiklerini söyleyen Galerici Esnafı Arif Diz, sıfır kilometre otomobillerde yapılacak kampanyalarla işlerin açılmasını beklediklerini belirtti.

elin fiyatları hep yukarıda olacak. Talepler karşılanmıyor herkes de 2. ele yöndüğü zaman araçların fiyatları artıyor. Sıfır kilometre bayileri için de problem. Onların da araç satamadıkları zaman sıkıntıları oluyor. Devletimiz kampanya yaparsa, desteklerse bayiler de sıfır kilometre araç satabilir. Sıfır araç satıldığı zaman bize de 2. el araç düşüyor" diye konuştu.

GALERİCİ ESNAFLARI DAHA MODERN BİR SİTE İSTİYOR

Öte yandan Manisa Galerici Sitesi'nin yol sorunu ve sitenin eskimesi nedeniyle daha modern bir siteye ihtiyaçları olduğunu belirten Diz, "Oto Galerici Sitesi'nde eski yolumuz vardı. Tren yolu bu girişi engelliyordu. Yeni

köprülül kavşak yapıldığında bizi tamamen engelledi. Tabii insanlar giriş çıkış yaparken bir şekilde bir kalabalık oluşuyordu, alışveriş yapıyordu. O yol kapanınca bizim işlerimiz yüzde 50 düştü. Site de biraz atıl kalmaya başladı. Eskiyen bazı bölümler var. Biz de daha modern, içerisinde noter, ekspertizi bulunan bir site istiyoruz. Daha modern galericiler sitesi kurulmasını talep ediyoruz. Hem siteye girdiği zaman ekspertizi halledebilir, noterde satışını yaparak tek kalemde plakasına kadar bütün işlemleri bitirecek. Biz burada çarşıya çıkıyoruz notere ayrı gidiyoruz, park yeri arıyoruz. Her noktaya ayrı ayrı gitmek zorundayız. Bu sefer de iş yerlerimiz boşa kalıyor. Hepsi aynı noktada olsa işimiz daha güvenilir daha sağlıklı olur" ifadede bulundu.

Başka illerde benzer projelerin

olduğunu belirten Diz, "Bir kaç şehirde benzer projeler var. Biz de yazımızda talebimizi ileterek gelecek cevaba göre hareket edeceğiz. Şimdi bu sitede yer yok. Apartman altı galericilik yapılamayacağı için yeni bir galeri kurmamız gerekiyor. Biz Şoförler ve Otomobilciler Odasına bağlıyız. Oraya gerekli taleplerimizi iletтик. Onlar da ilgileniyorlar" dedi.

Yeni yönetmelikle birlikte merdiven altı galericilerin de iş yeri açması gerektiğini hatırlatan Diz, "Biz burada belki 80 kişiye ama dışarıda bu işi yapan 2 bin kişi. Yönetmelik geçtiği an vergi levhası olan vatandaşlar apartman altında satış yapamayacak. Satış yapılabilmesi için hepsinin galeriye ihtiyacı doğacak. Galeri açmak isteyen esnafları nereye sığdıracağız? Mutlaka Manisa'da yeni bir galericiler sitesine ihtiyaç var" diye konuştu. ■ İHA

AKHİSAR YOLLARI KAPLANIYOR

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün verdiği müjdeli haberler sonrasında yol yapım çalışmalarına hız veren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar'daki Göcek-Sarıç ve Yayakırlık hattını bağlayan 10 buçuk kilometrelik 1. kat sathi kaplama çalışmalarının sonuna geldi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yaptığı Ankara temasları sonrasında verdiği müjdeli haberler ile birlikte yol yapım çalışmalarını hızlandıran Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, Akhisar'daki çalışmalarının sonuna geldi. Vatandaşların konforlu ve güvenli bir ulaşım sağlayabilmesi amacıyla yol yapım çalışmalarına büyük önem veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, Akhisar'daki Göcek, Sarıç ve Yayakırlık hattını bağlayan 10 buçuk kilometrelik 1. kat sathi kaplama çar-

lışmalarının sonuna geldi. Bu kapsamda Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Ergün Aksoy, hem yapılan çalışmayı yerinde incelemek, hem de Akhisar mahalle muhtarları ile bir araya gelip istek ve talepleri dinlemek için Akhisar'a gitti. Yolda incelemelerde bulunan Daire Başkanı Aksoy'a muhtarlar da teşekkürlerini iletiler.

Muhtarlar Memnun Akhisar'daki Göcek-Sarıç ve Yayakırlık hattını bağlayan bu yolu okula gitmek için çok fazla öğrencinin kullandığını belirten muhtarlar Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini iletiler. Göcek Mahalle Muhtarı Erol Kaya,

"Tozdan çamurdan çok şikayetçiydik. Özellikle öğrencilerimiz okul yolunda çok toz toprağın içinde kalyordu. Şimdi artık çocuklarımız temiz ve güvenli bir şekilde okullarına gidip geliyorlar. Cengiz Başkanımız çok büyük, Allah razı olsun kendisinden" dedi. Yayakırlık Mahalle Muhtarı Mehmet Uludağ, "Bu hat çok kullanılan bir yol. Öğrenciler için çok iyi olacak ve güvenli okullarına gidip gelebilecekler. Bu yolu yaptığı için Başkanımız Cengiz Ergün'e ve ekiplerine çok teşekkür ediyorum" dedi. Sarıç Mahallesi Muhtarı Harun Doğan da, "Yol yapım çalışmaları çok güzel oldu. Kullanmaya başladık. Cengiz Başkanımızdan Allah razı olsun" ifadelerini kullandı.

Muhtarları Dinledi Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Ergün Aksoy, yol incelemelerinin ardından Akhisar mahalleleri muhtarlarıyla mahalle kahvehanesinde bir araya geldi. Buluşmada istek ve talepler de dinlendi. Daire Başkanı Aksoy, muhtarların da destek ve hizmetleriyle birlikte bu çalışmaların yürütüldüğünü ifade ederek, mahalle muhtarlarına teşekkür etti.

■ HABER MERKEZİ



Salihli Türk Ocağı'ndan 1500 kişi aşure ikramı

Salihli Türk Ocağı 1500 kişiye aşure ikram etti. Türk Ocağı Meydanı'nda gerçekleştirilen ve büyük ilgi gören aşure gününe Salihli kaymakamı Mehmet Kamil Şalgam, Belediye Başkanı Zeki Kayda

Salihli Garnizon Komutanı Binbaşı Mehmet Algen, İlçe Emniyet Müdürü Sayim Başaran, İlçe Müftüsü Adem Karakelebek, Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Karaca, Mahmut Süreyya Karaoğlu, Metin Durmaz, Belediye Başkanı

Başkanı Şen Nuri Kaya, MHP İlçe başkanı Mehmet Akın, CHP İlçe başkanı İsmet Kocayayık ve yönetimi, İYİ Parti İlçe başkanı Ulvi Murat Tunca ve yönetimi, Ticaret ve Sanayi Odası başkan yardımcısı Günay Topkaya, Türk Eğitim Sen başkanı İsmail Göldeli ve yönetimi, THK başkanı İlhan Körezli, Kosovalılar derneği başkanı Abdülhadi Gür, Türk Ocağı mensupları ve her vatandaşlar katıldı

Aşure gününde Salihli Türk Ocağı Başkanı Ersin Aybar yaptığı açıklamada, "Bu yıl Muharrem Ayının 10. Günü İzmir'in Kurtuluş Günü olan 9 Eylül ile çakıştı. Salihli Türk Ocağı olarak bu anlamlı günde aşure etkinliği düzenleyerek 1500 kişiye aşure ikram ettik" dedi.

■ Süleyman Arasan





ZEKERİYA YILDIZ

**Allah Hepimize
Akıl Fikir Versin
ve Biraz da İzan!**

zyildiz61
@gmail.com

www.hurisikgazetesi.com

Osmanlı Devleti'nin son dönemlerinde yıkılması için etkili olan güçler, o gün bu gündür oyunlarını farklı şekillerde devam ettiriyorlar. İlk ihaneti kurgulayıp destekleyen hain/zalim İngilizler olmuştu bu kadim topraklarda.

Osmanlı'yı içerden yıkanın ilk adı Meşrutiyet ilanı olmuştu. Uygulanması için de her yol meşru kabul edildi; II. Abdülhamid taraftan reddedilen Meşrutiyet bu sefer "Alman beyinli subaylar" vasıtası ile Siyonistlerin talep ettikleri Filistin topraklarının satılmayışı ve Ermenilerin Doğu Anadolu'da bağımsızlık talepleri devreye sokularak 24 Temmuz 1908 de II Meşrutiyet Darbesi ile tekrar ilan edilmişti. Her ikisinde de batının önünde büyük bir soru olarak görülen II. Abdülhamid vardı. Ve II. Meşrutiyet darbesinden sonra I. Dünya Harbi çıkarılıyor ve Osmanlı tarihten siliniyordu.

Bu kadim toprakların kaderi Cumhuriyet döneminde de hiç değişmiyordu. Aynı senaryo ve oyunlar her on yılda bir farklı aktörlerle ama aynı zihniyetle tekrar tekrar sahneye konuluyor. İşte, 27 Mayıs 1960 darbesi ile başlayan ihanet 12 Mart darbesiyle devam ediyor. Yönetime tamamiyle el koyamayan darbeciler 21 Eylül

1980 tarihinde "Anarşi ve şiddet" sebep gösterilerek yeniden idareye el koyuyor ve sahipleri olan İngiliz uşağı Amerika'nın emellerine hizmet etme noktasında zirve yapıyordu.

Bu kez yıl 1997 ve Türkiye yeniden ayağa kalkma çabaları gösteriyor ve İngiliz maşası Amerika'nın rüyalarına kabuslar giriyordu. Yerli işbirlikçilerinin tahriki ile TSK doldurşa geliyor ve tanklar Sincan'da hükümetin üzerine sürülerek faşizan maddeler dayatılıyor ve Erbakan hükümetinin istifası isteniyordu. Başarılı oluyorlar ve hükümet yıkılıyor. Devamında dibe vuran bir ekonomi ile karşı karşıya kalınıyordu.

Tarihler 14 Ağustos 2001'i gösteriyordu, tüm kardeşler el ele, omuz omuza verip kuruluşundan sadece 15 ay sonra mazlum dünyanın tek umudu olarak tek başına iktidar oluyor... Türkiye önlenemez hızla ilerliyor...

2017 27 Nisan'ında e-Muhtıra karşı "kardeşlerin" Reis etrafında dik duruşu, açılan kapatma davasının parti lehine sonuçlanması, daha sonra gezi olaylarında arzu ettikleri sonucu alamayan hainlerin hayal kırıklığı kalkışmaları, 17-25 Aralık ve nihayet Fetö'nün 15 Temmuz 2016 kalkışması. Hepsini bu aziz millete, sağ hükümetlere karşı yapıyor ve hepsinde de İngiliz veledi zurnası ABD'nin parmağını açık ve net bir şekilde görüyoruz.

Bugün bütün bu darbe ve

badirelerden "yıkılmadım ayakta" diyerek yoluna devam eden bir Türkiye var.

Kolay değil, insan müsveddeleri bunu haz etmiyorlar. İnsanlığı, haysiyeti ve şerefi olmayan bu kan emicilerin tek istediği onların güdümünde ve hizmetinde bir ülke olmamız değil mi? Kendi kendine yeten ve de bölgesinde ve dünyada etkili bir güç haline gelen "Anadolu insanı" bunların; İngiliz güdümü ABD'nin uykularını kaçırıyor, kabusu oluyor.

Coğrafyamızda, hatta tüm dünyada terör estiren bu adı varlıkların buna ne kadar devam edeceğini Mevlâ bilir ama tarih bize gösteriyor ve öğretiyor ki bu melunların dedeleri her defasında çeşitli belâlar ile yerin dibine batmış ve her defasında hak ettikleri cezayı dünya üzerinde bulmuşlardır. İnşallah bunlar da öyle olur, Hak ve halk düşmanı "tek dişi kalmış canavar"lar en kısa zamanda kendi tuzakları içinde boğularak belâlarını bulurlar.

Ne olur oyuna gelme kardeşim!

Kurucu üye ve MKYK üyesi, yillarca başarılı ekonomi sorumluluğu, her yönü ile güvenilir güzel bir insan... "Stratejik Derinlik"i ile, dava adamlığı ve karıncaçı incitme-ten imtina eden başarılı bir başbakan... Oyunaçağı elinden alınmış çocuk gibi feryadın... bu mu dava adamlığı, bu mu kardeşlik? Çokça dinledik: "Ağabeyime vefa borcum var" diye. Ağabeyin nerede, sen neredesin kardeşim? Diğer taraftan; ben denizinde yetiştirdi M.T.T.B. de yetiştirmiş, en üst zirvelerde başlanlara imza atmış; nur yüzlü, aksakallı babanın oğlu dava

kardeşim:

Kardeşlerinizin gönlünü yüzde üç, yüzde beş acitabilirsiniz... Hepsini bu...

Değer mi? Hani biz kardeş idik ya, ne oldu?..

Kardeşliği bozan şeyin ne olduğunu benden iyi bilirsiniz. Yine de hatırlatmak isterim.

Kardeşliği bozan en önemli etkenin dünya mali ve dünya sevgisi olduğu her kes tarafından iyi bilinir...

İnsanda dünya mali en hafifinden ilerlemeye başladı mı; ilerler mi ilerler. Bunu bir üşütme meselesine benzetmeler, ufak bir havanın gelmesi hafif bir üşütmedir. Biraz sonra hapsizme öksürük başlamışsa bu biraz daha ilerlemiş üşütme oluyor. Daha ilerisi, boğazın veya ciğerin intihap tutması daha da ilerisi var mı vardır, o da zatürredir. Bununla insan ölür mü ölür. Demek ki en ufak bir kendini korumamanın adı üşütme, vücut kimyasının bozulması, "Allah'a a'lem", mezara sokan üşütmede bir üşütmele başlar... Maazallah!

Aynı Allah'a inanıyoruz, aynı kitaba, aynı Peygambere, yönümüz aynı Kible...

Kardeşler; gelin dağların başına varalım avazımız çıktığı kadar bağıralım, "Şeytanların karşısında değil". İki göz iki çeşme gözyaşı dökelim. Ve kendimizi gelince de başımızı kaldırdı birbirimizin yüzüne bakalım; göreceğiz ki kinin nefretin yerini almış sevgi ve muhabbet, kalmamış biri birbirimizin boynuna sarılmaktan başka bir şey.

Allah hepimize akıl fikir versin ve biraz da izan! AMİN
Selam ve dua ile...

AY YILDIZLI BAYRAK VE TOPRAK TESLİM EDİLDİ



Bisikletçiler Başkan İduğ ve Kaymakam Genel'in Türk Bayrakları'yla işaret vermesiyle Kocatepe'de başlayan tura İzmir'e girerek tamamladı. İzmir Cumhuriyet Meydanında çeşitli etkinliklerin gerçekleştirildiği törene verilen saatte katıldılar. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Orman ve Su İşleri eski Bakanı Veysel Eroğlu tarafından verilen Türk Bayrağı ve savaşın yaşandığı güzergâhlardaki şehitliklerden alınan topraklar, bisiklet tura sözcüsü Osman Kutlu ve beş kişilik heyet tarafından İzmir valisi Erol Ayyıldız'a teslim edildi.

Tören sonrası bisiklet Turu ekibine son konuşmasını yapan Kutlu, "Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte, İzmir Limanı ve çevresi hınca hınç dolmuştu. Halk geceyi

uykusuz geçirmişti. Bir kısmı mutlulukla sabahlara kadar bayrak dikmekle uğraşırken diğer kısım ise korku ve endişe içinde sabahladılar. Pasaport Limanı'ndan kirliliğiyle İzmir'in tertemiz topraklarına ayak basan Yunan Evzon Askerleri, İzmir Metropoliten Hrisostomos tarafından Rum kızlarının arasında ekmeğe ve tuzla vaftiz ediliyordu. Limanda "kardeşim" deyip bağrımuza bastığımız Rumlar ile gerçek kardeşimiz yerli hainler düşman askerlerini çığınlar gibi alkışlıyor, liman ve çevresi "Zito Venizelos" haykırışlarıyla inliyordu. Türkler de limana gelmiş. Konak ve Kemeraltı'na doğru toplanmışlardı. Genel olarak bir durgunluk varsa da çok

Afyonkarahisar Kocatepe'den 26 Ağustos 2019 tarihinde başlayan 'Büyük Taarruz Bisiklet Turu'nun ekibine, Belkahve'de önceki gün düzenlenen tören ile İzmir'e girişi için start verildi. Çeşitli gösterilerin gerçekleştirildiği Cumhuriyet Meydanı'ndaki kutlama töreninde ise AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili, Orman ve Su İşleri eski Bakanı Veysel Eroğlu tarafından verilen Türk Bayrağı ve savaşın yaşandığı güzergâhlardaki şehitliklerden alınan topraklar, bisiklet tura sözcüsü Osman Kutlu ve beş kişilik heyet tarafından İzmir valisi Erol Ayyıldız'a teslim edildi.

sayıda Türk de ellerinde Yunan Bayrağı sallayıp, alkışlıyordu. Hasan Tahsin, şaşkınlıkla etrafına bakıyordu. İşgale karşı hafızalardır yaptıkları direniş çağrıları da, gece sabaha kadar Maşatlık'taki toplantı da boşa gitmiş, Türkler bırakın karşı çıkmayı alkışlamaya başlamıştı. Saat 11:00'e gelirken Yunan Evzon Askerleri de Konak Meydanına ulaştı. "Olmaz!" dedi, "Olmaz! Böyle ellerini kollarını sallayarak giremezler!" diyerek tabancasını çekti, arka arkaya tetiğe bastı.

Önce, Yunan Ordusu'nun seçkin askerlerinden oluşan Evzon Alayı'nın Sancaktarı Basile Delaris vuruldu. Alay Sancağı'yla birlikte yere kapaklandı. Ardından Jorj Papakostas, bu topraklara, yeri öpmeden giremeyeceğini öğrendiler. Meşhur Evzon Alayı panikleyen halk gibi nereye kaçacaklarını şaşırıyorlar. Ancak tek kişi olduğunu öğrenmeleri uzun sürmedi, üzerine çullandılar. Stingülele delik deşik ettiler. Padişah bir gün önce yayınladığı kânil

mesajında, Yunan Ordusunun Müslümanların koruyucusu olduğunu, İslamiyeti ve Hilafeti korumak için İzmir'e geldiğini söylemiş, karşı konulmamasını istemişti. O "Kara Gün", Beraat Kandiliydi! Hasan Tahsin, o kara günde Beraat etti. 9 Eylül 1922 tarihinde, yine sabahın ilk ışıklarıyla birlikte İzmir Limanı ve çevresi hınca hınç dolmuştu. Halk geceyi uykusuz geçirmişti. Bir kısmı mutlulukla sabahlara kadar bayrak dikmekle uğraşırken diğer kısım ise korku ve endişe içinde sabahladılar. Pasaport Limanı ve çevresi, kanlı ayakbıran parça parça olmuş, perişan halde, Türk'ün, İzmir'in tertemiz topraklarını terkedebilmek için çırpınan Yunan Askerleriyle doluydu. "Kardeşim" dediğimiz yerli Rumlar ile gerçek kardeşimiz işbirlikçi hainler de limanda kaçacak delik arıyorlardı. Hain Hüsnüyadis ile yanındaki palikar-yalar ise Çeşme'ye doğru kaçarlarken Hrisostomos da çok yakında ekmeğe ve tuzla Yunan Askerlerini vaftiz ettiği yerde linc

edilecekti. Güneşin ilk ışıkları yaşanan "Kara Gün"leri aydınlığıyla boğarken, İzmir kırmızıya boyanmıştı. Düşman Türklerin ellerindeki bütün Türk Bayraklarını toplayıp yaktığı halde, hatta kırmızı kumaşları bile toplamasına rağmen, bir gecede onbinlerce bayrak, kahraman Türk Kadınlarının ellerinde hayat bulmuş, şehri kırmızıya boyamıştı. Saat 10:30'a geldiğinde Yüzbaşı Şerafettin, yanındaki 40 kadar Süvarisiyle Pasaport İskeleyi'nden Konak'a, Hükümet Meydanı'na geldi. Yol boyunca evlerden atılan bombalar yüzünden şarapnel parçalarıyla yaralanmış ama yolumdan dönmemişti. Göğsünü delen. Hükümet Konağı'ndaki düşman makineli tüfeğinin mermileri de onu durdurmaya yetmedi. Bir İzmirli gencin uzattığı Türk Bayrağı'nı alıp, göğsüne soktu ve sendeleyerek Hükümet Konağı'na yöneldi. Balkona çıktığında göğsündeki kanın buluştuğu bayrağı gözyaşları içinde göndere çekti" dedi. ■ Süleyman Arasan

ER MEYDANININ YİĞİTLERİ YUNUSEMRE'DE BULUŞUYOR



Yunusemre Belediyesi, ata sporumuz güreşe olan ilgiyi arttırmak amacıyla önemli bir etkinliğe imza atmaya hazırlanıyor. Bu yıl 4.sü 22 Eylül Pazar günü Ortaköy Mesire Alanında düzenlenecek Yunusemre Belediyesi Geleneksel Yunttağı Yağlı Pehlivan Güreşleri, güreşseverleri Manisa'da buluşturacak. Yunusemre Belediyesi'nin ev sahipliğini yaptığı, VESTEL'in ana sponsorluğu, Yonca Gıda'nın katkılarıyla gerçekleştirilecek

festivale bu yıl son Kırkpınar Başpehlivanı Ali Gürbüz, Recep Kara ve Fatih Atlı başta olmak üzere Türkiye'nin ünlü 31 başpehlivanının da aralarında bulunduğu yaklaşık 500 pehlivan Ortaköy er meydanına çıkacak.

FESTİVALİN TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

21 Eylül Cumartesi günü saat 18.30'da düzenlenecek kortej yürüyüşüyle festivalin başlayaca-

ğımlı duyuran Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunuspark Meydan Cafe'de tanıtım toplantısı düzenledi. Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Güreş Komitesi Başkanı Necip Denктаş, Güreş Ağası Mehmet Ali Özcan, Kültür ve Turizm İl Müdürü İbrahim Sudak, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Fatih Katöz, MHP Yunusemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat, Yunusemre Spor İlçe

Er meydanının yığıtleri Yunusemre Belediyesi'nin organizasyonu ile 22 Eylül Pazar günü Yunttağı Ortaköy Mesire Alanında kispet kuşanacak. İlginin her geçen yıl arttığı festivale Manisalıları davet eden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, "Ata sporumuz olan güreşi gelecek kuşaklara aktarmak en büyük amacımız" dedi.

Müdürü Levent Tokay, Yunusemre Belediyespor Başkanı Arif Alkan, Belediye Spor İşleri Müdürü Cengiz Şişmanlar, Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, güreş düzenleme komitesi, meclis üyeleri ve basın mensupları katıldı.

31'İ BAŞPEHLİVAN YAKLAŞIK 500 GÜREŞÇİ KATILACAK

Toplantının açılışında konuşan Başkan Çerçi, güreş tutkunlarını festivale davet etti. "Ata sporumuz olan güreşi gelecek kuşaklara aktarmak en büyük amacımız" diyen Başkan Çerçi konuşmasında, "Hem ata sporumuz güreşe olan ilgiyi arttırmak hem de ilçemizde bu spor dalını geliştirmek amacıyla bir organizasyon gerçekleştiriyoruz. Festivalimiz başlıyor. 21 Eylül'de geniş bir katılımı kortej yürüyüşü düzenleyeceğiz. Ertesi gün Ortaköy Mesire Alanında saat

10.00'da güreşlerimiz başlayacak. Güzel bir organizasyon yapıyoruz. Girişler ve otopark ücretsiz olacak. Ortaköy'de kendi imkanlarımızla güzel bir tesis oluşturduk. Örnek bir güreş alanı yaptık. Burayı daha da iyileştirerek cazibe merkezi haline getireceğiz. 500'e yakın pehlivanı şehrimizde ağırlayacağız. 22 Eylül Pazar günü güreşseverleri pehlivanlarla buluşturacağız. Geçen yıl 40 binin üzerinde katılım vardı. Bu sayının bu yıl daha da artacağını inanıyoruz. Ali Gürbüz, Recep Kara, Fatih Atlı gibi Kırkpınar'da altın kemer alan başpehlivanlarımız da Ortaköy'de kispet kuşanacak. Ege Bölgesinde en büyük güreş organizasyonunu biz yapmış oluyoruz. Tüm vatandaşlarımızı festivalimize davet ediyoruz" ifadelerini kullandı.

■ ÖZCAN ÖZKAN



MASKİ'de MCBÜ'nün Altyapısını Görüşüldü

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kazaz ile Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Ferhat Şeker'i makamında ağırladı. Ardından MASKİ daire başkanlarının da katılımıyla bir toplantı yapılarak, altyapı projeleri hakkında görüşüldü.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kazaz'ı konuk etti. Ziyaretinde Rektör Yardımcısı Kazaz'a, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Ferhat Şeker eşlik etti. Sonrasında ise MASKİ İçme Suyu Daire Başkanı Bircan Kaynak, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü ve Projeler Daire Başkanı Türkan Taş Koroğlu'nun da katılımıyla ortak bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda MCBÜ sorumluluk alanı içerisinde bulunan içme suyu sistemleri ve dere ıslah projeleri hakkında görüşmeler

yapıldı. "Eğitim ve sağlık hizmetleri bizler için çok kıymetli"

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, "Tüm kurumlarla olduğu gibi şehrimizdeki üniversitemiz ile de yakın diyalog halindeyiz. Kurumumuz bu bölgede bazı dere ıslah projeleri mevcut. Benzer şekilde altyapı konusunda diğer hususlarla ilgili olarak da istişarelerde bulunuyoruz. Üniversitemizin sunduğu hem eğitim hem de sağlık hizmetleri bizler için çok kıymetli. El birliğiyle şehrimizin her noktasını daha da kalkındırmanın gayesi içerisindeyiz" diye konuştu.

■ Meral TÜRETKEN

İLK DERS MALİ MÜŞAVİRLERDEN

2019/2020 Eğitim Öğretim dönemi başladı. Yunusemre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde Manisa Mali Müşavirler Odası Mesleki Eğitim ve Tanıtım Komisyonu Başkanı ve üyeleri ilk zilin ardından Muhasebe Eğitim Programı Bölümüne ilk dersi verdiler.

Muhasebe Eğitimi alanında ilimizin en köklü mesleki eğitim veren kurumlarından biri olan okulda, Manisa Mali Müşavirler Odası Mesleki Eğitim ve Tanıtım Komisyonu Başkanı Kadri Arslan ve Komisyon Üyeleri Ali Yamaner, Gizem Satıoğlu Öcmenler, İsmail Aktaş, Gamze Esendağ, Evren Çetinler tarafından ilk ders verildi.

Serbest Muhasebe ve Mali Müşavirlik Mesleğinin sosyo-ekonomik etkileri, öğrencilerin kariyer planlamalarında önemli bir hedef meslek olması ve meslek mensuplarında aranacak standartlar konularında rehberlik çalışmasının yapıldı. Eğitimin ardından soru cevap bölümü ile öğrencilerin sorularına yanıtlar verildiği program sonunda Manisa SMMMO ve Komisyon adına Komisyon Başkanı Kadri Arslan ve komisyon üyeleri tarafından öğrencilere not defteri ve kalem hediye edildi.

Program sonunda öğrencilere hitaben bir konuşma yapan Başkan Kadri Arslan, "mu-

hasebe, ekonomi ve maliye alanlarında sektöre kalifiye personel yetiştiren okulumuza ve siz değerli öğrencilerimize her anlamda destek vermeye hazırız. İşte bu nedenle bugün ilk zil ile birlikte burada olmak istedik. geleceğimizin teminatı olan siz öğrencilerimize, öğretmenlerimize başarılı bir eğitim yılı diliyoruz" dedi. Okul Müdürü M. Hakan Pastacı ise, "İlk ders zili ile birlikte okulumuza ziyaret edip, ilk dersleri veren Manisa Mali Müşavirler Odasına teşekkür ederim" dedi. Müdür Yardımcısı Sibel Gütmüş ise Manisa SMMMO ve Mesleki Eğitim ve Tanıtım Komisyonu ile staj eğitimini ve diğer konularda işbirliğinin devam etmesini arzu ettiklerini ifade etti. Program sonunda Yunusemre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden mezun olup şu an aynı okulda öğretmenlik yapan Şirin Bilir, Müdürlük Burkan ile Okul yönetimi, öğretmen ve öğrenciler toplu hatıra fotoğrafı çektiler. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Engellilere bir engel de siz olmayın



Yollar ve özellikle kaldırımların engellerle dolu olduğunu belirten Akhisar Kent Konseyi Engelli Meclisi Başkanı Yeliz Dedeoğlu, Akhisar esnafını ve araç sürücülerini du-

yarılığa davet ederken Akhisar Belediyesi'nin verdiği destek için de teşekkür etti.

"Engelsiz Kent Akhisar" hedefiyle çalışmalarına devam eden Akhisar Belediyesi, kaldırımları

da duyarlı olmasını gerektiğini ifade etti.

"AKÜLÜ SANDALYE ARAÇ DEĞİL BİZİM"

"Engelsiz Kent Akhisar" hedefiyle çalışmalarına devam eden Akhisar Belediyesi, Kent Konseyi Engelli Meclisi tarafından başlatılan duyarlılık çağrısına sahip çıkıyor. Bu kapsamda engellilerin ulaşımını bağımsız olarak giderebilmeleri için kaldırım işgali ile mücadeleler devam ediyor.

işgal eden esnaf ve araç sürücülerine karşı mücadelesini de sürdürüyor. Konu ile ilgili şikayetlerini dile getiren Akhisar Kent Konseyi Engelli Meclisi Başkanı Yeliz Dedeoğlu, belediyenin bu duyarlılığının yanı sıra vatandaşların

AYAKLARIMIZDIR"

Yolda iki engelli arkadaşım sohbet ederek yan yana gidemediklerini ifade eden Akhisar Kent Konseyi Engelli Meclisi Başkanı Yeliz Dedeoğlu, "Belediyemizin bu konudaki destekleri için teşekkür ederiz. Ama bazı şeyler belediyemizin yetkisi dışında kalıyor. Bu konuda Akhisar halkının duyarlı olması lazım.

Bazı esnafın kaldırım işgalinden şikayetçiyiz. Esnaf dükkanının içinde ne kadar malzeme varsa yarısını neredeyse dışarıya çıkarıyor. Sıvacılara kadar her türlü malzeme dışarıda. Bu konuda biz esnafımızdan destek bekliyoruz. Yardım değil, hakki-

mız olanı almak istiyoruz. Herkesi duyarlı olmaya davet ediyoruz. Bir diğer sıkıntımız ise rampaların önüne araç park ediliyor. Bundan da çok rahatsızız. Çoğu yollarımız tek yön olduğu için bazen ters yönden gitmek zorunda kalıyoruz. Hatta polislerin bile uyardığı zamanlar oldu, ters yönden geliyorsunuz diye. Kaldırım işgal edildiği için yola çıkmaktan başka şansımız kalmıyor. Ama biz araç değiliz, biz yayayız. Yani bir altımdaki akülü sandalyeyi araç olarak görenler var, herkesin bu araçları bizim bacaklarımız olduğunu bilmesini istiyoruz. O yüzden tüm halkımızı da duyarlı olmaya davet ediyoruz" dedi.

■ HABER MERKEZİ



Gülgün YALVAÇ

Büyük Taarruz'un ardından!

www.hurisilgazetesi.com

"Köşe-Siz"

kimi bayraklarını yenileyip, mezarlarını değiştirdik suladık. Bizler nefes nefese, soluk soluğa yolda bulduğumuz her çeşmeden sular içtik. Allaha çok şükür hiçbirimiz 15 gün boyunca geceleri soğuktan donsak da, işsiz izbe yerlerde yatıp, aynı WC'yi kullanıp, bir tas sıcak suya hasret kalsak ta; has-ta-lan-ma-dık... Biz hiç mezarı olmayan şehitlerimiz içinde, şehit oldukları yerlerde dualar ettik onlar için. "Şehitler ölmez derler ya bizler onların ayağına gittik. Yürekte inandık, saygı duyduk onlara. Ve onların sayesinde bizler kat ettiğimiz yaklaşık 800 km. de geceleri çadırlandırmızda üşüsek, gündüzleri sıcaktan bayılma noktasına gelsek, aynı tabaktan yesek ,ayni suyu içsek de, sağlıklı kaldık onlar sayesinde. Yorgunluk hepimizde ama huzurlu ve mutluyduk.

Muhteşem bir ekiptik. 13 yaşındaki Taha'mız, 17 yaşındaki Tuna kuşumuz ,21 yaşındaki Samet'imiz azim ve çabaları ile muhteşemdirler. Gün boyu bisiklet süren, her durduğumuz molada, müziği duyunca oynayan, neşe küpümüz, kamp yerine gidince, önce akşam yemeğini hazırlayıp sonra herkesin eşofmanlarını yıkayıp seren Duygu annemizin hakkı ödenmez ki... Çerçi dükkanı gibi bisikletinde her şey bulunduran eşi Mehmet baba grubun arkasında ,bık-

hiçbirimize saygıda kusur etmediler. Örnek çiftlerimiz beraberlikleri, yürekleri ,paylaşımlıkları inanılmazdı. Taner-Tülin, Osman-Banu, Verda-Fırat, Duygu-Mehmet'in dostlukları muhteşemdi. Tüm bisikletlerin profesörü androidimiz Gökay'ı anlatmak imkansız. O her yerde Hızır gibi yetişen, iyi bir rehber, iyi bir artçı idi. Emekli albayımız Alican TÜRK inanılmaz mütevazı, sıcak, sevgi dolu, mükemmel üstü insanlığı ile gurupta herkesin saygı duyduğu, sohbet etmek için fırsat kolladığı muhteşem bir adamdı. İyi ki tanıdık onu. Etkinliğin tüm videolarını çeken Fatih kardeş yaşına rağmen enerjisi anlatılmazdı. Her sabah "çaylar hazır" diyen Orhan'ı nasıl anlatmalı? Ne mümkün...

Avukatlarımız Hakkı ve Hakan kardeşler, Zerrin kardeş, Alettin, Yasin, Hasan, Levent, Murat, Hüseyin, Kudret kardeşlerim hepsi apayrı kişilikler ama sağlam dosttular ...

Izmir'de tüm acemiliğime rağmen yüreklere beni motoruyla yol boyu taşıyan Can kardeşi apayrı kutlamak gerek. 2 günlük yokluğumda beni aratmayan Süleyman'ı yazmasam olur mu? Osman Kutlu: Valla delilikte yarışmaya kalksak," hangimiz hangimizi geçecek" demeye gerek yok o büyük taarruzu yemiş yutmuş ve bu yola baş-



koymuş, yoktan var eden, bu yüzden ara sıra sesini yükselten, inandığı doğruları bıkmadan usanmadan anlatan gerçek savaşçı bir asker...

Önce yol arkadaşlarını dilim döndüğünce anlattım ki bundan sonra yaşadıklarına sıra gelsin. Ben bu gezide ömrüm boyunca yaşamadığım güzellikte duygular yaşadım. Paylaşmanın, insanlığın bölüşmenin "BİR" olmanın ne olduğunu, insanlığın her koşullara zorda olsa nasıl uyum sağladığını yaşayarak öğrendim. Çok ama çok yürekli, çok İNSAN, çok çevreci ve büyük taarruzu yürekten yaşayan bu insanlarla unutulmaz, asla unutulmayacağımız daha çok günlerimiz olacak. Eminim... Ohhh çok şükür iyi ki böyle bir güzelliği yaşadım. Yoksa hayatımda çok şey eksik olurdu. Teşekkürler Büyük Taarruz bisiklet ekibi. İyi ki varsınız. İyi ki tanıdım sizleri. İyi ki... Sizleri seviyorum...



madan usanmadan hepimizi topladı 15 gün boyunca. İki kanka 112 ambulans şoförü gönüllü kardeşlerimiz Erhan ve İdris kardeş e ne demeli? Erhan kardeş her gün sabah 27 kişinin tüm eşyalarını minibüse yükleyip, akşamları indirip bıkmadan usanmadan. Yol boyunca her ikisi de biz fotoğraf ve kamera çekenlerle birlikte bisikleti arızalananları araçlara alıp taşıdılar. Bir kez olsun



MINİKLERİN PAYLAŞMA KÜLTÜRÜ GELİŞECEK

Manisa Büyükşehir Belediyesinin şehir merkezinde bulunan Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde oldukça anlamlı bir kampanyaya imza atıldı. ÇKSM miniklerinin toplumsal sorumluluk, paylaşma ve yardımlaşma duygularını geliştirmek amacıyla hayata geçirilen 'İlköğretim Kardeşliği Projesi' kapsamında Büyükşehir minikleri tarafından bağışlanan kırtasiye malzemeleri, Yunusemre ilçesinde bulunan Pelitalan İlköğretim Okulu'ndaki öğrencilerle buluşturuldu.



Manisa Büyükşehir Belediyesi Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde öğrenim gören miniklerin 'İlköğretim Kardeşliği Projesi' kapsamında bağışladığı kırtasiye malzemeleri, Yunusemre ilçesinde bulunan Pelitalan İlköğretim Okulu'nda sahiplerini buldu. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, Çocuk Kültür ve Sanat Merkezleri Sorumlusu Serap Gücüyen ve ÇKSM öğretmenleri, Pelitalan İlköğretim Okulu Müdür Yardımcısı Havva Ertüm ile bir araya geldi. Başkan Özcan ve personellerin okula yaptıkları ziyarette kırtasiye malzemeleri öğrencilere tek tek dağıtıldı. Başkan Özcan, tek tek sınıflara giderek öğrencilere iyi dersler diledi ve öğrencilere hediyelerini takdim

etti. Öğrencilere defter, boya kalemleri, sulu boya, pastel boya, kalem kutusu, silgi, kalemtraş, yapıştırıcı, renkli kalemler, resim defteri, renkli fon kartonu, çanta, kutu oyunları, test kitapları, okuma kitapları, akıl ve zeka oyunları verilirken, anaokulu öğrencilerine ise çeşitli oyuncaklar dağıtıldı.

100 ÖĞRENCİ FAYDALANACAK

Proje hakkında bilgi veren Çocuk Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, "Manisa Büyükşehir Belediyesi Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerimiz tarafından, çocuklarımızın toplumsal sorumluluk, yardımlaşma ve paylaşma duygularını geliştirmek; aynı zamanda ihtiyaç sahibi öğrencilerimizle dayanışma amacıyla 12 Eylül 2019 tarihinde Pelitalan İlköğretim Okulu'nda öğrencilerimize teslim ettik. Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Cengiz Ergün öncülüğünde eğitime her türlü katkıyı sağlamaya devam edeceğiz" dedi.

12 Eylül tarihleri arasında köy okullarındaki öğrenciler için yardım kampanyası düzenlendi. Kampanyaya merkez ilçelerimizde bulunan ÇKSM öğrencilerimiz, bağışladıkları kırtasiye malzemeleri ile destek oldular. Kampanya bitiminde toplanan yardımları Pelitalan İlköğretim Okulu'nda öğrenim gören yaklaşık 100 öğrencimize teslim ettik. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün öncülüğünde eğitime her türlü katkıyı sağlamaya devam edeceğiz" dedi.

Pelitalan İlköğretim Okulu Müdür Yardımcısı Havva Ertüm de, yapılan yardımın çocukları çok mutlu ettiğini belirterek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini iletti. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Tepkiye neden olan tabela indirildi

Ünlü TV programcısı Bekir Develli, kendisine ait sosyal medya hesabından Manisa'nın Kula ilçesindeki bir işletmeye verilen isme tepki göstermesinin ardından, 'Muhammet' isimli lokantanın tabelası belediyenin zabıta ekipleri tarafından indirildi.

Kendisine ait Twitter hesabından lokantaya 'Muhammet' isminin verilmesini eleştiren ünlü televizyon programcısı Bekir Develli'nin paylaşımı, kısa sürede ülke geneline yayıldı. Binlerce vatandaşın tepki göstermesi ile hareket geçen Kula Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, sabah saatlerinde lokantayı denetledi. Yapılan incelemelerin ardından, 'Muhammet' isminin yer aldığı tabela, zabıta ekipleri tarafından indirildi.

Kendi isminin Muhammet olmasından dolayı lokantaya Mu-



hammet ismini verdiğini ifade eden lokanta sahibi Muhammet Kurnaz, önceki yıllarda Nil Lokantası olarak hizmet verdiklerini, 3 yıl önce işyerinde yapılan tadilat çalışmalarının ardından isim değişikliği yaptıklarını söyledi. Hiçbir

kötü düşünce gözetmeden kendi ismini lokanta ismi olarak kullandığını ifade eden Kurnaz, babası ile birlikte işlettiği lokantanın 18 yıldır aynı işyerinde hizmet verdiğini söyledi.

■ İHA



MEHMET ŞAHİN Yunan zulmünün yok ettiği köylerden Sütçü Dere Köyü

www.hurisikgazetesi.com

Savaşlar birer yıkımdır. Yıkım olan her yerde de bir kıyım yaşanmaktadır. Ama ne olursa olsun Türkler vazgeçmemiş yurtlarını terk etseler dahi mücadeleye devam etmişlerdir. Anadolu'ya şöyle bir bakışınızda kadın nüfusun erkek nüfustan daha fazla olduğu köyler bulunmaktadır. Çünkü erkekler savaşta şehit düşmüş; kadınlarda erkeklerin işlerini yaparak eve bakmışlardır. Yunan saldırılar karşısında bazı köy kadınları çeteler kurarak direnc gösterdilerse de bu pek de başarılı olmamıştır. İşte bu köylerden birisi de Çalılı Köyü.

Çalılı'yı kuracak olan Yörükler Yunan Harbi başlayınca buradan ayrılmak zorunda kaldılar. 15 Mayıs 1919'da Yunanlıların İzmir'i işgali ve sonrasında izleyen günlerde halk Yunan'a karşı kahramanca savaşmış ve Efeler ön plana çıkmıştır. Sarılı Nazmi Efe, Çamur Hamamlı Postlu Mes-tan Efe, Çerkez Ethem'in ordusuna kaıldılar. Çalılı - Bin tepeler arasında bir savunma hattı kuruldu. Bu hatta herkesin olduğu gibi Çalılı halkını oluşturacak olan Kelhasanlı, Bölükler, Karaibisler, Şahinlerin oluşturduğu Kepir Oğulları ve Zeybek oğulları da erkekleriyle katıldı. Başarılı savunmalar yapıldı. İsmi saydığımız sülaleler erkeklerini savaşta gönderince çocuk ve yaşlılar da zorunlu olarak yer değiştirdiler. Bunun en büyük sebeplerinden birisi de Yörük olan sülalelerin tam olarak ovada mesken tutamayışlarıyla ilgilidir. Bu sülaleler düşman zulmünden kaçmak için bugünkü Sütçü dere mevkinde mesken tutarlar ve burada 15 yıl gibi bir süre yaşarlar. Yüce Türk Milleti 1922 yılında Emperyalizme kafa tutmuş ve onu kendi karanlığında boğmayı başarmıştır. Yüce Türk Milleti Kurtuluş Savaşında Türk'ün Ulu Atası, Milletimizin en büyük Başkomutanı Gazi

Mustafa Atatürk'le birlikte kahramanlık destanı yazmış Yunan denen iletli denize dökmeyi başarmıştır. Geçen bu süreçte birçok köy, kasaba, şehir yok olmuş, yakılmış, yağmalanmıştır. İşte bunlardan birisi de Sütçü Dere köyüdür. Sütçü dere Köyü Sütçü İsmail tarafından tahmini olarak 1890'larda kurulmuş ve kısa bir süre sonra terk edilme durumunda kalmıştır. Sütçü dere mezar taşlarından ulaşılabildiğimiz en eski tarih 1899'dur. Bu tarih Osmanlı Devleti'nin Ulu Hakanı Sultan Abdülhamit Han dönemine denk gelmektedir. Yunanlıların birçok köyde olduğu gibi bu köyde de zulüm yapmaları ve buna cevap verilememesi çoğunluğu yaşlı çocuk ve kadınlardan olan köyün göç etmesine sebep olmuştur. Ayrıca köyün göç etme sebeplerinden bir tanesi de şimdiki Çalılı Köyü'nün Sarı'a ve Ankara asfaltına yakınlığı etkilidir. Bu yakınlık zamanla Çalılı'ya farklı sülalelerin gelmesinin önünü açacaktır. Sütçü dere Köyü Salihli'den İzmir'e doğru geçerken 7 km'de bulunan Bozdağ kavşağından 2 km içeridedir. Sarı Çamur Kaplıcalarına girmeden Çalılı'ya geçince hemen sağdaki mezarların üst kısmında kurulmuştur. Bugünkü Çalılı halkının yaşlılarından öğrendiğimize göre; Sütçü dere Köyü 10-15 haneyi geçmemekteydi. Köy halkı hayvanlıkla geçimini sağlamakta idi. Tahmini olarak 15 seneyi geçmeyen köyün ömrü tamamıyla 1933'te son bulacaktır. Çalılı Köyü'nün yaşlılarından (Dozer) lakaplı Hamza Dinc'ten öğrendiğimiz bilgi şöyledir: "Bizim ailelerimiz Sütçü dere (Sütçü dere)den Çalılı'ya göçtüklerinde ben beşikte beklemişim. Yani doğduğum sene buraya göçmüşüz." der. Hamza Dinc'in Doğum Tarihi 1933'tür. Bu da diğer köyün ileri gelenlerinin verdiği tarihi doğrulamaktadır.



YUNUSEMRELİ SATRANÇÇILAR İZMİR'DE FARK YARATTI

Yunusemre Belediyespor satranççıları bu yıl 18.si düzenlenen İzmir Uluslararası Açık Satranç Turnuvasına katıldı.

İzmir Uluslararası Açık Satranç Turnuvası 152 sporcunun katılımıyla Konak Hasan Sağlık Öğretmenevi'nde gerçekleştirildi. Yunusemre Belediyespor'un 3 sporcusuyla katıldığı turnuva kıyasıya geçti. Turnuvanın ödül törenine Türkiye Satranç Federasyonu Başkanvekili Aşkın

Keleş, Turnuva Gözlemcisi İA Selçuk Büyükvural, Başhakanem FA Özgür Can Kaygısız, Turnuva Direktörü Mustafa Ulusoy, ilçe temsilcileri, kurul başkanları, Öğretmenevi Tesis Amiri, antrenörler, hakemler, veliler ve sporcular katıldı. Turnuvada Sıla Yaman en iyi kız sporcu olurken; Harun

Gonca ve Muhammed Sinan Gönüllü derece yaptı. Başarılı sporcular ödül çeklerini federasyon temsilcilerinin elinden aldı. Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan da turnuvada başarılı olan sporcuları kutlayarak başarılarının devamını diledi. ■ SPOR SERVİSİ



Büyükşehir'in Kış Spor Okulları 7 Branşta Başlıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyespor'un ortak çalışması kapsamında yaz spor okullarının sona ermesinin ardından şimdi de kış spor okullarında heyecan başlıyor. Bünyesinden bu zamana kadar çok sayıda başarılı sporcu yetiştiren ve birçok başarıya imza atan Manisa Büyükşehir Belediyespor, kış döneminde voleybol, basketbol, futbol, yüzme, okçuluk, tenis ve cimnastik branşlarında uzman eğitmenler eşliğinde Manisalı öğrencileri sporla buluşturmaya devam edecek. Toplam 7 branşta açılacak olan kış spor okullarında öğrencilerden servis ve malzeme ücreti alınmayacak.

Kayıtlar 16 Eylül'de, Kurslar ise 5 Ekimde Başlıyor
Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyespor'un ortak çalışması kapsamında başlayacak olan kış spor okullarında kayıtlar 16 Eylül tarihinde, kurslar ise 5 Ekim tarihinde başlayacak, 19 Nisan tarihinde sona erecek. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un kış spor okullarında yüzme branşında 2006-2015, okçuluk branşında 2004-2011, voleybol branşında 2006-2011, basketbol branşında 2008-2013, tenis branşında 2005-2012, cimnastik branşında 2013-2015, futbol branşında ise 2006-2013 doğumular kurs alabilecekler. Manisa



Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyespor'un ortak çalışmasıyla açılacak olan kış spor okullarında ücretler ise

aylık olarak şu şekilde belirlendi, okçuluk, tenis, jimnastik 150 TL, yüzme 160 TL, basketbol, voleybol ve futbol 100 TL.

NALBANTLAR, "BU YIL KİŞ SPOR OKULLARINDA BRANŞ SAYISINI ARTTIRDIK"

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü olarak bu yaz döneminde de binlerce öğrenciye hizmet verdiklerini söyleyen Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, "Manisa Büyükşehir Belediyespor yaz okullarında her yıl olduğu gibi bu yılda Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün, Manisa'mıza kazandırdığı modern tesislerde öğrencilerimiz spor yapma imkânı buldular. Yaz spor okullarının sona ermesinin ardından şimdi de kış spor okullarında Manisalı öğrencilerimize bu kez 7 branşta spor yapma imkânı sağlayacağız. Kayıt işlemleri yüzme, tenis, okçuluk, cimnastik, voleybol ve basketbol branşlarında Tark Almuş Kapalı Yüzme Havuzu Spor Tesisleri'nde, futbolda ise Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nde yapılacak. Öğrencilerimizden servis ve malzeme ücreti alınmayacaktır" diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ

ŞEHZADELER, MUAYTHAI ZAFER KUPASI'NA DAMGA VURDU



Bu yıl 6-8 Eylül 2019 tarihlerinde 11.'si gerçekleştirilen Şehzadeler Muaythai Zafer Kupası'nda 13 ilden 300'ün üzerinde sporcu şampiyonluk kupasına ulaşmak için ringe çıktı. Kıran kurana geçen müsabakalar sonrası Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları toplamda aldıkları 96 puanla takım halinde birinci olurken; sporcular şampiyonada 10 altın, 15 gümüş, 26 bronz madalya kazandı.

Şehzadeler Muaythai Zafer Kupası'nın bu yıl 6-8 Eylül 2019 tarihlerinde 11.'si gerçekleştirildi. Ata-

türk Spor Salonu'nda yapılan müsabakalara 13 ilden 300'ün üzerinde sporcu katılırken, sporcular arasında bir de İtalyan sporcu yer aldı. Karşılaşmalarda 5 ilden 40 hakem de görev yaptı. Türkiye'nin en prestijli müsabakalarından olan Şehzadeler Muaythai Zafer Kupası'nı Türkiye'ye profesyonel maç için gelen İran Millî Takımı sporcuları da izledi. Türkiye Muaythai Federasyonu, Manisa İl Spor Müdürlüğü ve Şehzadeler Belediyesi işbirliğiyle düzenlenen şampiyonada Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları toplamda aldık-

ları 96 puanla takım halinde birinci olurken; sporcular şampiyonada 10 altın, 15 gümüş, 26 bronz madalya kazandı. İzmir ekibi 15 altın, 12 gümüş ve 11 bronz madalya ve 95 puanla takım halinde ikinci sırada yer alırken; Balıkesir ekibi 4 altın, 9 gümüş ve 4 bronz madalya ve 38 puanla şampiyonanın üçüncü takımı oldu. Şehzadeler Muaythai Zafer Kupası, Tayland savaş dansı olarak bilinen ve ustaya saygı, rakibe korku anlamına gelen wai kru müsabakalarına da ev sahipliği yaptı. Müsabakalar renkli görüntüler ortaya çıkardı. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Manisa FK'dan Gazeteciler Cemiyetine

Forma Jesti

Manisa Futbol Kulübü, 23 Eylül Cumartesi günü başlayacak olan Manisa Genç Memur-Sen 3. Mehmet Akif İnan Kurumlar Arası Futbol Turnuvası öncesinde Manisa Gazeteciler Cemiyetine forma jestinde bulundu. Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Ertan Korkmaz ve Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, üzerlerinde Manisalı gazetecilerin isimlerinin yazılı olduğu formaları Manisa Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri Murat Yalçın ve Ali Bozkurt'a teslim ettiler. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri Murat Yalçın ve Ali Bozkurt,

jestlerinden dolayı kulüp başkanı Mevlüt Aktan'a teşekkür ettiler.

AKTAN, "MANISA BASINININ YANINDA ÖLMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

23 Eylül tarihinde başlayacak olan Manisa Genç Memur-Sen 3. Mehmet Akif İnan Kurumlar Arası Futbol Turnuvası'nda tüm takımlara başarılar dileyen kulüp başkanı Mevlüt Aktan ise, "Manisa

Gazeteciler Cemiyetine bu önemli turnuva öncesinde forma jestinde bulunduk. Manisa Futbol

Kulübü olarak, Manisa basınına destek olmaya devam edeceğiz. İnşallah sakatlığın olmadığı bir

futbol şöleni olur" ifadelerini kullandı. SPOR SERVİSİ



ŞEHZADELER 2 BİN KİŞİLİK AŞURE DAĞITTI



Şehzadeler Belediyesi 2 bin kişiyi aşüre ikramında bulundu. 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen aşüre hayrına Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'in yanı sıra Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, Be-

ledi Başkan Yardımcıları Mehmet Kavas, Bilal Demir, Ahmet Songüler ve Fatih Baybatur, Meclis Üyeleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Etkinlikte önce dua yapıldı, ardından 2 bin kişilik aşüre vatandaşlara ikram edildi. İslam aleminin Muharrem ayını tebrik eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Muharrem ayı içerisinde sevgili

Şehzadeler Belediyesi Muharrem ayı nedeniyle 2 bin kişilik aşüre hayrı yaptı. 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen aşüre hayrına vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, tüm Manisalıların Muharrem ayını tebrik etti.

Peygamberimizin torunu Hz. Hüseyin'in şehit edildiği günü barındırıyor. Hüzünü, acıyı hep birlikte hissediyoruz. Zalim Yezid'e karşı bütün zalimlere karşı şehadete yürüten başta şehitlerin efendisi Hz. Hüseyin Efendimiz olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet, şükran ve minnetle anıyorum. Tabii ki aşüre önemli bir yiyecek. Aşüre içerisinde birçok mesaj barındırıyor. Birbirinden çok farklı tatların bir araya geldiğinde ne kadar güzel bir yiyeceği meydana getirdiğini gösteriyor. Öyleyse bundan çıkarmamız gereken ders; farklılıklarımıza bir araya geldiğimizde ne kadar güzel bir sonuç elde edeceğimiz, birliğin beraberliğin ne kadar güzel bir bereket olduğunun göstergesidir. Allah yaptığımız hayırları kabul etsin. Hasıl olan

tüm sevabı bu ülke, vatan, bayrak için canlarını feda eden aziz şehitlerimizin ruhlarına ithaf ediyoruz. Manisalılar hayırsever insanlardır. İnanıyorum bugünden sonra sokaklarda meydanlarda bolca aşüre ikramları

olacak. Apartmanlarda, evlerde insanlar yapacakları aşureleri komşularıyla paylaşırlar. Paylaşmanın tadına ulaşmış olacağız. Bolluk, bereket olacak; sevgimiz muhabbetimiz artacak." şeklinde konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN



TÜRKMEN YÖRÜKLERİ ŞENLİKTE BULUŞACAK



MANISA Yörük Türkmen Derneği, Şehzadeler Sancaklı İğdecik Mahallesi'nde 15 Eylül 2019 Pazar günü 3. Geleneksel Bağ Bozumu ve Yörük Şöleni düzenleyecek. Ege Bölgesi'nin en büyük şölen saat 11'de kortaj yürüyüşüyle başlayacak. Şölene Türkiye genelinde 100'e yakın derneği katılması bekleniyor. Manisa Yörük Türkmen Derneği Başkanı Arif Kurtuluş, "Manisa'da bizim kültürümüzün zayıf olduğunu gördüğümüz için kültüre hizmet etmek için, Manisa'mızı tanıtmak, kırazımızı, üzümlümüzü, Manisa'nın

mesir macununu, Manisa'nın Şehzadeler Şehri olduğunu tanıtmak amacıyla böyle bir girişimde bulduk. Arkadaşlarla toplandık, biz bu kültüre gönüllü olarak karşılık beklemeden hizmet edelim. Derneğimizi kurduk. İlk yılımda 1. Geleneksel Bağ Bozumu ve Yörük Şölenini düzenledik. 5-6 bin insan topladık. Geçen yıl 2.sini düzenledik. Türkiye'nin her yerinden derneklerimiz katıldı. Bu yıl nasipse 3.sünü düzenliyoruz" dedi. Sancaklı İğdecik Mahallesi'nde Türkiye'nin ilk kıraz ve üzümünün çıktığını vurgulayan Kurtuluş, "Üzümlerimizin aroması yüksek. Türkiye'nin her yerine gönderiliyor. Biz

dedik ki buraya gelen misafirlerimiz üzümlümüzü görsün tamsın, kırazımızı görsün, katkı sağlasın. Onun için böyle bir girişimde bulduk. Bu yıl yapacağımız şölene 8-10 bin kişi bekliyoruz. Türkiye'nin dışından Kıbrıs'tan, Hollanda'dan, Bulgaristan'dan, Makedonya'dan misafirlerimiz gelecek. Manisa'nın kültürünü tanıtaçık. Derneğimizin bir özelliği var. Türkiye'de bağ bozumu Yörük kültür şöleni yapan tek derneğiz. Tüm dostlarımıza Sancaklı İğdecik Mahallemize bekliyorum" diye konuştu.

Bağ bozumu ve Yörük Şöleninde gerçekleştirilecek olan etkinliklerden bahseden Kurtuluş, "Atlarımızla, develerimizle, koyunlarımızla, kuzularımızla, köpeğimizle, keşkeğimizle, bulgur pilavımızla, üzümlümüzle gelen misafirlerimizi ağırlayacağız. Yörük kültürüne hizmet eden folklor ekiplerimiz, zeybek ekiplerimiz, kılıç kalkan ekiplerimiz olacak. Ankaralı Aşure olarak bilinen Aşure Dinçer, Zeki Yılmaz, Yörük sanatçımız Metin Gündüz bizlere eşlik edecek. Saat 11'de kortaj yürüyüşüyle şölenimiz başlayacak. Bizim Yörüklerimizin kapısı da sofrası da sonuna kadar açıktır. Gelen misafirlerimizi saygıyla karşılarız, sevgiyle uğurlarız" diye konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç:

"Açığa üzüm dökmeyelim"

Üreticilerin elindeki üzümlerin kıymetini iyi bilmelerini isteyen Manisa'nın Salihli İlçesi Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, "Kuru üzümlerin açığa yatırılması bizi üzümlerimize bağlamaz. Bir yıl emek harcıyarak ürettiğiniz üzümlerinizi kesinlikle açığa dökmeyin" dedi. Yalvaç, ayrıca üreticileri dolandırıcılık konusunda da uyardı.

Üreticinin üzümlerini emanete dökmemesinin pazarlık şansını ortadan kaldırdığına değinen Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, "Mahsullemizi ihtiyacımız kadar satalım. Üretici elindeki üzümlerin tamamını saklayacak yeri olmadığı için verirse tüccar bunu menfaate çeviriyor. Fiyat yükseltmiyor. Ama tüccarın elinde üzümlerimiz, aramaya başlarsa o zaman mahsul para etmeye başlayır. Üzümleri açığa dökmek, tüm kolları tüccarın eline vermeye-



lim. Üretici elindeki üzümlerin kıymetini bilsin. Üretici, ürününe sahip çıkarsa para kazanabilir" dedi. Yalvaç açıklamasını şöyle tamamladı: "Üreticilerimizin ihtiyacı kadar üzümlerini satıp kalanını beklemez, ürünü açığa yatırmaması arz-talep dengesini oluşturacak fiyat istikrarını sağlar. Ürettiğimiz ve yüzde 85'inin ihrac ettiğimiz el emeği, göz nuru çekirdeksiz kuru üzümlümüzü hep birlikte sahip çıkmak zorundayız." ■ İHA



deva TIP MERKEZİ
GELENEKSEL TAMAMLANAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

O₃ OZON TEDAVİSİ O₂

Tıbbi Ozon ve oksijen karışımı (%5 O₃ - %95 O₂) kullanarak bazı hastalıkların tedavisi edilmesidir. Ozon, güçlü bir oksidasyon oluşturma yeteneğine sahiptir. Bu nedenle, bakteriyel, viral ve fungal (mikrop öldürücü) olarak etki gösterir, Metabolizmaaktivasyonu yapar, antienflamatuar, analjezik, dezinoksikasyon, immunomodülasyon antihipoksik ve hemostaza etkileri vardır. Böylece ozon gazı, dolaşım bozukluklarından viral hastalıklara ve romatizmaya kadar bir çok hastalıkta yardımcı tedavi olarak kullanılmakta, başarılı sonuçlar alınmakta ve sadece yetkili doktor tarafından Sağlık Bakanlığı onaylı ünitelerde yapılmalıdır.

DR. GÜLNARA ÖNDER

Randevu ve Bilgi için **0(236) 231 91 91** www.devasaglik.com.tr

